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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Cadete  

1 1311 PELLICER Martina F.Cadete BIKINGPOINT 3 51:15.11

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 3 51:40.75 +25.64

3 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 52:50.38 +1:35.27

4 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete PRO RIDE JUFRE TEAM 3 54:43.12 +3:28.01

5 1304 HERNÁNDEZ Núria F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 3 59:06.75 +7:51.64

6 1306 TUR GARBERÍ Martina F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 3 1h02:47.70 +11:32.59

Abandonos

1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadete SG BIKE COLLECTIVE

1310 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete ADDICT BIKES RACING TEAM

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h05:39.94

  F.Master 40  

1 1460 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Master 40 SINGLETRACK ESCOLA 4 1h12:22.99

2 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTAN RACING TEAM 4 1h27:24.02 +15:01.03

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 4 1h20:59.66

  F.Junior  

1 1262 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior X-SAUCE FACTORY TEAM 4 1h09:05.79

2 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior MAXXIS RCYCLING.TRAINNING 4 1h10:57.10 +1:51.31

3 1225 CUATRECASAS AGUILERA Silvia F.Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h11:52.70 +2:46.91

4 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 4 1h15:28.22 +6:22.43

5 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 1h22:11.91 +13:06.12

Abandonos

1261 PRIN Aleftina F.Junior 3C-VTT

  F.Sub23  

1 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h21:24.54

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h30:21.72 +8:57.18

3 1137 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKING POINT 5 1h32:37.72 +11:13.18

4 1135 SUNDERLAND Megan F.Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h38:32.72 +17:08.18

5 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h22:29.85 +1 Vuelta
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Élite  

1 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Élite 73 FACTORY BGTEAM 5 1h21:34.29

2 1136 BORRELLY Margaux F.Élite TEAM MARSEILLE VTT PASSION 5 1h25:38.46 +4:04.17

3 1134 CRUZ Jessica F.Élite FAC 5 1h27:19.16 +5:44.87

4 1118 RÍOS BONET Laura F.Élite CONSTRUCCIONES S.XXI- MIRÓ 5 1h27:24.65 +5:50.36

5 1119 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h28:33.54 +6:59.25

6 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite MOZZ SANT VI 4 1h25:34.36 +1 Vuelta

  F.Élite / F.Sub23  

1 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h21:24.54

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Élite 73 FACTORY BGTEAM 5 1h21:34.29 +9.75

3 1136 BORRELLY Margaux F.Élite TEAM MARSEILLE VTT PASSION 5 1h25:38.46 +4:13.92

4 1134 CRUZ Jessica F.Élite FAC 5 1h27:19.16 +5:54.62

5 1118 RÍOS BONET Laura F.Élite CONSTRUCCIONES S.XXI- MIRÓ 5 1h27:24.65 +6:00.11

6 1119 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h28:33.54 +7:09.00

7 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h30:21.72 +8:57.18

8 1137 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKING POINT 5 1h32:37.72 +11:13.18

9 1135 SUNDERLAND Megan F.Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h38:32.72 +17:08.18

10 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h22:29.85 +1 Vuelta

11 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite MOZZ SANT VI 4 1h25:34.36 +1 Vuelta
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Cadete  

1 1311 PELLICER Martina F.Cadete 16:14.84 17:35.44 17:24.83 51:15.11

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete 16:58.30 17:22.76 17:19.69 51:40.75 25.64

3 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete 16:51.93 18:05.32 17:53.13 52:50.38 1:35.27

4 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete 17:33.59 18:41.26 18:28.27 54:43.12 3:28.01

5 1304 HERNÁNDEZ Núria F.Cadete 18:53.75 19:50.69 20:22.31 59:06.75 7:51.64

6 1306 TUR GARBERÍ Martina F.Cadete 19:10.38 21:24.92 22:12.40 1h02:47.70 11:32.59

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 20:53.39 22:40.66 22:05.89 1h05:39.94
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  F.Master 40  

1 1460 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Master 40 16:21.12 18:26.01 19:25.55 18:10.31 1h12:22.99

2 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 20:38.91 21:58.37 22:07.08 22:39.66 1h27:24.02 15:01.03

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 19:23.21 20:04.60 20:26.48 21:05.37 1h20:59.66

  F.Junior  

1 1262 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior 16:37.57 17:50.75 17:09.24 17:28.23 1h09:05.79

2 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 17:18.58 17:38.11 17:58.18 18:02.23 1h10:57.10 1:51.31

3 1225 CUATRECASAS AGUILERA Silvia F.Junior 17:02.25 17:54.16 18:17.13 18:39.16 1h11:52.70 2:46.91

4 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 17:38.71 19:19.78 19:13.39 19:16.34 1h15:28.22 6:22.43

5 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior 19:10.77 20:19.37 21:08.75 21:33.02 1h22:11.91 13:06.12
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

  F.Sub23  

1 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 15:45.26 16:34.25 16:34.81 16:38.24 15:51.98 1h21:24.54

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 16:57.82 17:53.22 17:54.76 18:19.43 19:16.49 1h30:21.72 8:57.18

3 1137 CASTILLO Nicole F.Sub23 17:09.04 18:36.20 18:56.07 18:50.46 19:05.95 1h32:37.72 11:13.18

4 1135 SUNDERLAND Megan F.Sub23 17:51.00 19:20.24 20:00.77 20:52.68 20:28.03 1h38:32.72 17:08.18

5 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 18:39.25 19:48.06 20:53.48 23:09.06 1h00:00.00 2h22:29.85 1h01:05.31

  F.Élite  

1 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Élite 16:11.48 16:15.94 16:21.68 16:19.49 16:25.70 1h21:34.29

2 1136 BORRELLY Margaux F.Élite 16:07.56 16:54.37 17:17.04 17:32.29 17:47.20 1h25:38.46 4:04.17

3 1134 CRUZ Jessica F.Élite 17:17.16 17:18.15 17:28.26 17:48.12 17:27.47 1h27:19.16 5:44.87

4 1118 RÍOS BONET Laura F.Élite 18:59.43 17:03.20 17:09.83 17:03.28 17:08.91 1h27:24.65 5:50.36

5 1119 VILLARET RECHE Esther F.Élite 17:01.66 17:49.12 17:35.74 17:43.05 18:23.97 1h28:33.54 6:59.25

6 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite 20:12.45 20:52.90 21:59.01 22:30.00 1h00:00.00 2h25:34.36 1h04:00.07

  F.Élite / F.Sub23  

1 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 15:45.26 16:34.25 16:34.81 16:38.24 15:51.98 1h21:24.54

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Élite 16:11.48 16:15.94 16:21.68 16:19.49 16:25.70 1h21:34.29 9.75

3 1136 BORRELLY Margaux F.Élite 16:07.56 16:54.37 17:17.04 17:32.29 17:47.20 1h25:38.46 4:13.92

4 1134 CRUZ Jessica F.Élite 17:17.16 17:18.15 17:28.26 17:48.12 17:27.47 1h27:19.16 5:54.62

5 1118 RÍOS BONET Laura F.Élite 18:59.43 17:03.20 17:09.83 17:03.28 17:08.91 1h27:24.65 6:00.11

6 1119 VILLARET RECHE Esther F.Élite 17:01.66 17:49.12 17:35.74 17:43.05 18:23.97 1h28:33.54 7:09.00

7 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 16:57.82 17:53.22 17:54.76 18:19.43 19:16.49 1h30:21.72 8:57.18

8 1137 CASTILLO Nicole F.Sub23 17:09.04 18:36.20 18:56.07 18:50.46 19:05.95 1h32:37.72 11:13.18

9 1135 SUNDERLAND Megan F.Sub23 17:51.00 19:20.24 20:00.77 20:52.68 20:28.03 1h38:32.72 17:08.18

10 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 18:39.25 19:48.06 20:53.48 23:09.06 1h00:00.00 2h22:29.85 1h01:05.31

11 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite 20:12.45 20:52.90 21:59.01 22:30.00 1h00:00.00 2h25:34.36 1h04:09.82


